

HJÄRUPS MÅLERI AB
Org nr 556561-4475

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i HJÄRUPS MÅLERI AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hjärup den 2024-06-28

Magnus Viberg
Namnförtydligande:

Magnus Viberg

HJÄRUPS MÅLERI AB
Org nr 556561-4475

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som blev registrerat hos Bolagsverket 1998-10-30, bedriver målerirörelse med inriktning på att tillhandahålla måleritjänster till främst fastighetsägare, både privata och industriföretag. Bolaget utför även måleriarbeten som underentreprenör. Sätet finns i Staffanstorps kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har lyckats vidmakthålla förgående års omsättningsökning, dock i mera blygsam ökning, som uppgår 1,2 % jämfört med föregående år. Bolagets finansiella stabilitet och lönsamhet har fortskridit även under 2023.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	6 143	6 071	5 110	4 913
Resultat efter finansiella poster	tkr	1 207	1 126	1 121	1 453
Soliditet	%	72,8	68,6	66,7	68,0

Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	21 469	839 001	982 870
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Utdelning	-	-	-800 000	-	-800 000
Balanseras i ny räkning	-	-	839 001	-839 001	-
Årets resultat	-	-	-	<u>794 064</u>	<u>794 064</u>
Belopp vid årets utgång	<u>102 000</u>	<u>20 400</u>	<u>60 470</u>	<u>794 064</u>	<u>976 934</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	60 470
Årets resultat	794 064
	<hr/>
Totalt	854 534

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	800 000
Balanseras i ny räkning	54 534
	<hr/>
Totalt	854 534

Utdelningen kommer att betalas ut efter det att ordinarie stämma avhållits

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

K-20240704;2024070512562

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 143 067	6 071 356
Övriga rörelseintäkter		40 796	7 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 183 863</u>	<u>6 079 141</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 344 979	-1 271 368
Övriga externa kostnader		-711 652	-734 893
Personalkostnader	2	-2 918 365	-2 943 306
Summa rörelsekostnader		<u>-4 974 996</u>	<u>-4 949 567</u>
Rörelseresultat		1 208 867	1 129 574
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 756	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 592	-4 408
Summa finansiella poster		<u>-1 836</u>	<u>-3 094</u>
Resultat efter finansiella poster		1 207 031	1 126 480
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-200 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-200 000</u>	<u>-75 000</u>
Resultat före skatt		1 007 031	1 051 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 967	-212 479
Årets resultat		<u>794 064</u>	<u>839 001</u>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		388 691	566 259
Övriga kortfristiga fordringar		415 007	48 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 525	37 290
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>932 223</u>	<u>651 848</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		55 604	56 904
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<u>55 604</u>	<u>56 904</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	3	1 566 322	1 776 970
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>1 566 322</u>	<u>1 776 970</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 554 149</u>	<u>2 485 722</u>
Summa tillgångar		<u>2 554 149</u>	<u>2 485 722</u>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1020 aktier (1020 aktier)		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>122 400</u>	<u>122 400</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 470	21 470
Årets resultat		794 064	839 001
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>854 534</u>	<u>860 471</u>
Summa eget kapital		<u>976 934</u>	<u>982 871</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 111 000	911 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 111 000</u>	<u>911 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 985	82 281
Skatteskulder		0	74 276
Övriga skulder		158 508	151 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 722	284 276
Summa kortfristiga skulder		<u>466 215</u>	<u>591 851</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>2 554 149</u>	<u>2 485 722</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Personal

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda, m m		
Kvinnor	0	0
Män	4	4
	—	—
Totalt	<u>4</u>	<u>4</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Checkräkningskredit

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Företagsinteckning	255 000	255 000
	<u>255 000</u>	<u>255 000</u>

HJÄRUP den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Viberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Eskilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LARS MAGNUS GERMUND VIBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 639b4c19115cf6[...]8c8864dbf8e19

IP: 81.235.xxx.xxx

2024-06-13 14:00:45 UTC



David Åke Allan Eskilsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: ce308fbfae4f11[...]a474c60dc7941

IP: 4.223.xxx.xxx

2024-06-13 14:12:33 UTC



20240704;20240705;23:58

Penneo dokumentnyckel: JZ25M-LTQOK-NOXJE-N5ZPC-5M14F-OJ5M8

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
